[bookmark: _GoBack]Чăваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙE

ЙЫШĂНУ

28.06.2021 №427

Канаш хули
	[image: kanash_gerb]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2021№427

г. Канаш

О внесении изменения в постановление
администрации города Канаш Чувашской
Республики от 02.02.2021 года № 53

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация города Канаш Чувашской Республики, постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 02.02.2021 года №53 «О признании утратившими силу постановления администрации города Канаш Чувашской Республики от 25.04.2013 г. №440» следующее изменение:
               В преамбуле  постановления слова «от 06 октября 2002 г.» заменить словами «от 06 октября 2003 г.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по вопросам социальной политики – начальника отдела образования и молодежной политики администрации г. Канаш Суркову Н.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города				                                  В.Н. Михайлов

image1.jpeg